I') Mojitisferati 2. ') per add. 2. '') aut 2. ') Guitilbacb 2; VVinlbaeb 1. ">) Ecelinus 2.

")*Anuaria 2; Amara 1'. ") Castello Vivianus 2. i') uer 1. 'i) sequitur punctum 2. r) F.intolinus 2.

s) deest 2. t) nof 1. 1"; not. 2. ") canpn 2. ') Oberti 1. "^) ei add.2. ^) GarQapanis 2. 50

y) Sclienelli 2. ') Girardini de Canpo 2.
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in curia doniini'' imperatoris. Ipse'' dominus iniperator fecit pacem oseulo interveniente

domino Ecilino et Anselmo de Dovaria, vice et nomine omnium civitatum et locorum

et personarum Societatis Lonbardie, Marchie. Venetie et Romanie, et ita ut supra-

scriptum est, treuguam Alexandrie' constituit.

5 4. Negocium Alexandrie'' et de tota ea discordia, que inter Lonbardos et ipsum

dominunr' imperatorem est, et de emendatione debet remanere'^ arbitrio illorum sex

electorum, qui electi sunt vel electi erunt, cf si dissenserinf^ in aliquo, arbitrio oninium

consulum** Cremone de eo, de quo dissenserint'.

Factum in territorio Papie suprascriptis locis, anno a nativitate Domini millesimo

10 centesimo'' septuagosimo quinto. inperante' imperatore Fredcrico'', anno imperii eius

vigesimo, indiQione' octava.

Ego Fatolinus'", notarius domini Guelfonis ducis ot ab imperatore Frederico''

confirmatus postea, rogatus predictis inteifui et iussione consuhim et rectorum Lon-

bardie et Marchie et Romanie scripsi*.

1.'. 5. Enricus" Guercius fecit securitatem pcr maimin et osculum. (juod imperator

Fredericus" tenebit tirmam trcuguam Aiexandrinis'' usque ad medium lunium: illud''

idem fecit comes Savoie, et ita: si non tenuerit imperator. quod venient et mittent se

in carcere' ad Vercellas iii potestato Lonbardorum. Otto comes palatinus' et can-

cellarius' illud idom fcccrunt dc trcugua tenenda ab impcratore osculo et pace, ex-

20 cepto quod non dcbent se inittcrc iii carcerc Loni)ardorum.

(S. N.)" Ego Petrus doniini Fredcrici" imperatoris notarius autenticum" huius

exempli vidi, legi et sic in co contincbatur. sirut in lioc lcgitur exemplo |ireter litteras

plus minusve, et hoc excmplum scripsi; *t

*) (S. N.) Ego AlljKrtus de,- (iavazo L:iuclen.sis iiulex et niissii.s donni Coniadi setundi Konianorum
2S regis auctentieiuu huius exenipli vidi et legi et sie in eo continebiitur, sicut in sujini.seripto

legitur exeni|ilo preter littenis plu.s niinu.sve, et seripsi»'. (S N.) Kgo Taiiinus notarius

siicri palatii auetentieuni huius exempli vidi et legi et sic in eo eontinpliatur. ut in lioe

legitur exemplo preter litteras phis minusve. et scripsi'". (uld. 1.

**) (S. N.) Ego Albertus de Travazano saeri palatii notarius |)redictuni exeinphim vidi et legi,

30 in quo ita contineliatur nt supra legitur et nieis propriis manibus exemplavi. (S. N.) Ego

Iohanne.s Carniangiarius .sacri palatii notarius auctenticum huius exempH vidi et legi. in riun

ita eontinens nt supra legitur nianu propria Kdeliter exeiuplavi. luhl. 1.

243. lUUAMENTUM AUBITIWRUM.
Scrqjtuiu lurumcnti, quod Perts pcrperam anno 1177 vindicaverat, Ixyitur in Ite-

35 giMro Mutinent^i sacc. XIII. in. fi>\. 20. idii prcnfto pcdc sequitnr nnmcrum 244. Eodcm
codicc imif: csf Muratori /. c. 2t^(>. (P. 152.)

In nomine domini nostri lesu Christi.

Archiepiscopus Coloniensis-'' et Gualfredus de Plocasca et Ranerius de Sancto

Nag.ario ex parte imperatoris F(rederici) et ex parte Societatis Albertus de Ganbarn

40 Brixiensis et Gerardus Pistus Mediolanensis'' iuraverunt ad sancta Dei euangelia

:

quod secundum brevia imperatoris et Societatis firmando, addendo, abstrahendo secun-

242. a) deest 2. I») Idem 2. c) Alexamdrie 1. '') iii add. 2. <') deest 1. '') dis-

oenserint 2. B) eons. Linmium 2. '') eentiino 1. ') iniperante 2. ^) Federico 2. ') indii,' 1:

indie 2. '") K;iiitolinus 2. ") Kiirieus — careere Loiibardorura sequuntur iii 1 ^iost senteiillam seqiienlem

45 de Petro iiotario (hoc exemplnni scripsi). ") Federic. 2. I') AUex. 2; AIexamdriiii.s 1. 'l) et illud 2.

) carcerem 2. ') pallatinns comes 2. ') camcellarius 1. ") est idetit nolarii sifinum in 1. 2, quod

in initio chartae conspicitiir. ^) auctenticum 1. ™) tt'i 1.

243, '^) Colon e. ^) mcdio. r.
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dum quod melius eis visum fuerit, bona fide et sine fraude ad honorem Dei concor-

dabunt se, per quod melius pax fieri possit et teneri inter ipsum et Lonbardos et

Marchianos'^ atque Veneciam et illos de Romagnola. qui sunt de Societate, dehinc

usque ad medium Madium vel ad aiium terminum consensu utriusque partis datum.

Illud idem iurare debet unus de Verona. 5

Ui. PETITIO SOCIETATm LOMBAIWIAE. (Apr. cx.)

Instnwwntum hoc, quod Pertz aeqne ad anmnn 1177 finh nominr 'Conrrnfiti praerici'

po.mcraf, pmehenms e Iteqistro Mxitinensi sacc. XIII. in. fol. 1!)', nhi inscrihifnr: R(nhriraj

petlcionis rectorum Lonbardie et Mar. atque Ven. et Romanie a domino imperatore.

Enndem eodicem adhihnif Miirnfori l. r. 277. n quo rr.liqiine edifiones pendenf^. — Cf. lo

Stnmpf Rrq. nd nr. 417'>. (P. 1.')1.)